様式第５号
　　年　　月　　日

　(宛先)前橋市長

住　　所
補助対象者　自治会名
会　　長

実績報告書

年　　月　　日付け前橋市指令（市協）第　　号により交付決定のあった令和７年度前橋市町内集会施設等整備費補助金（施設整備等事業）の事業実績について、下記のとおり報告します。
記
１　補助金額
交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容
　(1) 事業の実施内容

　(2) 事業の実施期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
　(1) 事業費収支決算書(様式第６号)
(2) 工事契約書及び工事費内訳書の写し
　　　（契約書を作成しなかった場合は、請求書等の写し）
　(3) 領収書等支払いが証明できる書類の写し
　(4) 写真
(5) 完了検査の検査済証の写し
　　　（建築確認申請が必要な規模の工事を実施した場合）

	・責任者　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　　－
・担当者　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　　－

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

様式第６号

事業費収支決算書

(単位：円)

	収　　　　入
	支　　　　出

	項    目
	金　　額
	項    目
	金    額

	 自治会自己資金
(補助対象外経費含む)

	工事費

	 　　市補助金

	合　  計

[bookmark: _GoBack]